



Urząd Gminy Dąbrowka

05-252 Dąbrowka,
ul. T. Kościuszki 14,
NIP 125-133-47-85

Tel.: 29-757-80-02, Fax.: 29-757-82-20

E-mail: urząd@dabrowka.net.pl

www: www.dabrowka.net.pl

Dąbrowka, dnia 09 sierpnia 2022 r.

IR.271.1.13.2022

Uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowka na bardziej energooszczędne w podziale na części:

Część 1.Wymiana lamp oświetleniowych na lampy LED w miejscowości Cisie.

Część 2.Wymiana lamp oświetleniowych na lampy LED w miejscowości Kowalicha.

Część 3.Modernizacja oświetlenia ulicznego na bardziej energooszczędne w gminie Dąbrowka.

W związku z zapytaniami wykonawcy w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamawiający - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga opraw o temperaturze pracy -40 do +45°C. Czy Zamawiający zaakceptuje oprawy o temperaturze pracy -40 do +40°C? Wykonawca wskazuje, że wyższe temperatury nie zostały nigdy odnotowane w Polsce, a ponadto, oprawy o zadeklarowanej temperaturze pracy -40 do +40°C w przypadku badań na certyfikat ENEC badane są w temperaturach -40 do +50°C.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na użycie opraw o temperaturze pracy -40 do +40°C, jeśli nie będą miały wpływu na funkcjonalność opraw.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga opraw wyposażonych w interfejs DALI. Wykonawca prosi o dopuszczenie opraw wyposażonych w równoważny interfejs 0-10V, który w żaden sposób nie zmieni wymaganych przez Zamawiającego funkcjonalności opraw.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opraw wyposażonych w równoważny interfejs 0-10V, pod warunkiem, iż nie wpłynie to w żaden sposób na wymaganą przez Zamawiającego funkcjonalność opraw.